
  

 

  
Liebe Eltern, 
unsere Lehrkräfte erreichen Sie unter folgenden E-Mail-Adressen: 
 

Frau Albrech, Ilse ilse.albrecht@sgspassau-grubweg.de  

Frau Ascher-Lessig, Isolde Isolde.ascher-lessig@sgspassau-grubweg.de  

Frau Bartsch, Julia julia.bartsch@sgspassau-grubweg.de  

Frau Burgstaller, Stephanie stephanie.burgstaller@sgspassau-grubweg.de  

Frau Dichtl, Barbara barbara.dichtl@sgspassau-grubweg.de  

Frau Dreischl, Isolde isolde.dreischl@sgspassau-grubweg.de  

Frau Eckert, Julia julia.eckert@sgspassau-grubweg.de 

Herr Fuchs, Alois alois.fuchs@sgspassau-grubweg.de 

Frau Fuchs, Claudia claudia.fuchs@sgspassau-grubweg.de  

Frau Gäbelein-Wurm, Almuth almuth.gaebelein-wurm@sgspassau-grubweg.de  

Frau Glotz, Ursula ursula.glotz@sgspassau-grubweg.de  

Frau Jocham, Claudia claudia.jocham@sgspassau-grubweg.de  

Frau Just, Kerstin kerstin.just@sgspassau-grubweg.de 

Herr Kelbel, Roland roland.kelbel@sgspassau-grubweg.de  

Frau Krallinger, Manuela manuela.krallinger@sgspassau-grubweg.de  

Frau Kronawitter, Michaela michaela.kronawitter@sgspassau-grubweg.de  

Frau Kuchler, Selina selina.kuchler@sgspassau-grubweg.de  

Frau Meurer, Corinna corinna.meurer@sgspassau-grubweg.de  

Frau Niedermeier, Stephanie stephanie.niedermeier@sgspassau-grubweg.de 

Frau Schwarz, Karin karin.schwarz@sgspassau-grubweg.de  

Herr Seibold, Manfred manfred.seibold@sgspassau-grubweg.de  

Frau Stocker, Daniela daniela.stocker@sgspassau-grubweg.de  

Frau Thamer, Claudia claudia.thamer@sgspassau-grubweg.de  

Frau Weindl, Thea thea.weindl@sgspassau-grubweg.de  

Frau Ziga, Olga olga.ziga@sgspassau-grubweg.de 
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